П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 02.07.2012

                       № 62
станица Ильинская
Об отмене постановления администрации Ильинского
сельского поселения от 19 апреля 2012 года № 31 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги   «Выдача разрешений на право участия в ярмарочной торговле»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ильинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
	1.
	Отменить постановление администрации Ильинского сельского поселения от 19 апреля 2012 года № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право участия в ярмарочной торговле»».

	2.
	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за собой

	3.
	Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ильинского
 сельского поселения                                                                    Ю.М.Ревякин